

# "НОРД ИНТЕР ХАУЗ", ФИЛИАЛ N 1 ЗАКРЫТОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА

Регион Республика Карелия

Телефон (814) 502-21-23

ИНН 1012000328

ОГРН 1021000992352

ОКПО 63413720

OKATO 86218501000

Расшифровка Лахденпохья

OKATO

Факс (81450) 2-21-23

### Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
20	Группа	Обработка древесины и производство изделий из дерева и пробки, кроме мебели
20.10	Основной	Распиловка и строгание древесины; пропитка древесины

### Реестр недобросовестных плательщиков

"НОРД ИНТЕР ХАУЗ", ФИЛИАЛ N 1 ЗАКРЫТОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА не состоит в реестре недобросовестных поставщиков.

### Арбитражная практика

### Дело № А56-16790/2013 от 28.03.2013

Суд	АС Санкт-Петербурга и Ленинградской области			
Истец	ООО "Северная корона"			
Ответчик	ЗАО "Норд Интер Хауз"			
Дело № А26-7588/2012 от 12.11.2012				

Суд	13 арбитражный апелляционный суд
Истец	ОАО "Карельская энергосбытовая компания"
Ответчик	ЗАО "Норд Интер Хауз"

Дело № А56-50485/2012 от 22.08.2012

Суд	АС Санкт-Петербурга и Ленинградской области			
Истец	ЗАО "Норд Интер Хауз"			
Ответчик	ООО "СК РестСтройКомплект"			
Дело № А56-14924/2012 от 15.08.2012				
Суд	13 арбитражный апелляционный суд			
Истец	ЗАО "Норд Интер Хауз"			
Ответчик	ОСАО «РЕСО-Гарантия»			
Дело № А56-41861/2012 от 16.07.2012				
Суд	АС Санкт-Петербурга и Ленинградской области			
Истец	ЗАО "Норд Интер Хауз"			
Ответчик	ООО "Бизнес-Мастер"			
Дело № А26-6240/2012 от 10.07.2012				
Суд	АС Республики Карелия			
Истец	ОАО "Карельская энергосбытовая компания"			
Ответчик	ЗАО "Норд Интер Хауз"			
Дело № А26-3020/2012 от 22.03.2012				
Суд	АС Республики Карелия			
Истец	Министерство по природопользованию и экологии Республики Карелия , Государственное Казенное Учреждение Республики Карелия "Лахденпохское центральное лесничество"			
Ответчик	ЗАО "Норд Интер Хауз"			
Дело № А26-2295/201	2 от 27.02.2012			
Суд	АС Республики Карелия			
Истец	ОАО "Карельская энергосбытовая компания"			
Ответчик	ЗАО "Норд Интер Хауз"			
Дело № А26-8031/201	1 от 19.01.2012			
Суд	13 арбитражный апелляционный суд			
Истец	ЗАО "Норд Интер Хауз"			
Ответчик	Министерство по природопользованию и экологии Республики Карелия			

Суд	АС Республики Карелия			
Истец	ЗАО "Норд Интер Хауз"			
Ответчик	Министерство по природопользованию и экологии Республики Карелия			
Дело № А26-8032/2011 от 05.10.2011				
Суд	АС Республики Карелия			
Истец	ЗАО "Норд Интер Хауз"			
Ответчик	Министерство по природопользованию и экологии Республики Карелия			
Дело № А26-6811/2011 от 30.08.2011				
Суд	АС Республики Карелия			
Истец	ГУП РК "Леса Карелии" , ГУП Республики Карелия "Леса Карелии"			
Ответчик	ЗАО "Норд Интер Хауз"			
Дело № А26-5093/2011 от 04.07.2011				
Суд	АС Республики Карелия			
Истец	МУП "Лахденпохские тепловые сети"			
Ответчик	ЗАО "Норд Интер Хаус"			
Дело № А26-4774/2011 от 24.06.2011				
Суд	АС Республики Карелия			
Истец	ОАО "Карельская энергосбытовая компания"			
Ответчик	ЗАО "Норд Интер Хауз"			

### Государственные контракты

"НОРД ИНТЕР ХАУЗ", ФИЛИАЛ N 1 ЗАКРЫТОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА не участвует в государственных контрактах.

## Пресс-релиз компании

Все реквизиты, контактные данные и описания деятельности компании "НОРД ИНТЕР ХАУЗ", ФИЛИАЛ N 1 ЗАКРЫТОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА базируются на основе информации, взятой только из официальных государственных источников. Правовые основания распространения информации.

Регистрация и внесение информации о предприятии "НОРД ИНТЕР ХАУЗ", ФИЛИАЛ N 1 ЗАКРЫТОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА в ЕГРЮЛ были произведены 04.10.2002. Компания

"НОРД ИНТЕР ХАУЗ", ФИЛИАЛ N 1 ЗАКРЫТОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА зарегистрирована по адресу 186730, Республика Карелия, г Лахденпохья, ул Красноармейская,15 и специализируется на Распиловка и строгание древесины; пропитка древесины. Налоговой инспекцией организации присвоены ИНН 1012000328, ОГРН 1021000992352, ОКПО 63413720.